A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei 
n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo 
órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 49.996,76 (quarenta e nove mil, novecentos e 
noventa e seis reais, e setenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:  

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT  ME-

DIDA 

QTD VALOR 

UNITÁ-

RIO 

VALOR 

TOTAL 

1 Nobreaks 3200VA senoi-
dal -  Características Adi-
cionais: Topologia Line 
Interactive;